
У К Р А Ї Н А
П Р И Л У Ц Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Доповнення №1
до проекту  Р І Ш Е Н Н Я

м. Прилуки №

Про нагородження

Відповідно до статті 22 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, Положення про Почесну грамоту виконавчого комітету міської ради,
затвердженого рішенням міської ради (46 сесія 6 скликання) від 30 травня  2013
року  №  10  (зі  змінами),  розглянувши  листа  в.о.  директора  Прилуцького
гуманітарно-педагогічного  коледжу  ім.  І.Я.Франка МЕЛЬНИЧУК  О.І.,  листа
в.о.  головного  лікаря  Прилуцького  протитуберкульозного  диспансеру
ВАТРАСЕВИЧ Т.Я.,  клопотання головного лікаря Прилуцької  міської  дитячої
лікарні  ПОГОРІЛОЇ  Я.В.,  подання  головного  лікаря  комунального  закладу
“Прилуцький  міський  центр  первинної  медико-санітарної  допомоги”
СЛОБОДЕНЮК  Л.В., листа  головного  лікаря  комунального  лікувально-
профілактичного  закладу  “Прилуцька  центральна  міська  лікарня”
ІВЧЕНКО Л.В.,  подання  директора  комунального підприємства  Телекомпанія
“Прилуки” ПАВЛЮТІНОЇ І.М.  виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету міської ради:
1.2. За високий професіоналізм, вагомий внесок у розвиток галузі охорони

здоров'я,  надання  якісних  медичних  послуг  жителям  міста  та  з  нагоди  Дня
медичного працівника:
− НОЩЕНКО  Тетяну  Миколаївну  —  сестру  медичну  Прилуцького

гуманітарно-педагогічного коледжу ім. І.Я.Франка;
− ШУВАЛОВУ Тетяну Миколаївну — завідувача стаціонарного відділення

Прилуцького протитуберкульозного диспансеру;
− КОВАЛЬЧУК  Олену  Петрівну  —  завідувача  диспансерного  відділення

Прилуцького протитуберкульозного диспансеру;
− БОНДАР Лідію Миколаївну — старшого інспектора з кадрів Прилуцького

протитуберкульозного диспансеру;
− МАРТИНЕНКО  Олену  Анатоліївну  —  лікаря-ендокринолога  дитячого

Прилуцької міської дитячої лікарні;



− СЕЛЮХ  Олену  Василівну  —  сестру  медичну  поліклініки  Прилуцької
міської дитячої лікарні;
− ДОРОШЕНКО  Ірину  Іванівну-  сестру  медичну  палатну  відділення

стаціонару Прилуцької міської дитячої лікарні;
− РУДЬКО Софію Петрівну — сестру медичну палатну відділення стаціонару

Прилуцької міської дитячої лікарні;
− ПОЧЕП  Наталію  Юріївну  —  сестру  медичну  з  фізіотерапії  Прилуцької

міської дитячої лікарні;
− ПИЛИПЕНКО  Яну  Степанівну  —  лаборанта  клініко-діагностичної

лабораторії Прилуцької міської дитячої лікарні;
− ФЕТІСОВУ  Валентину  Олександрівну  —  сестру  медичну  амбулаторії

загальної практики сімейної медицини №2 комунального закладу “Прилуцький
міський центр первинної медико-санітарної допомоги”;
− ГЕРАСИМЕНКО Олену Вікторівну — завідувача відділенням амбулаторії

загальної практики сімейної медицини №3 комунального закладу “Прилуцький
міський центр первинної медико-санітарної допомоги”;
− ШЕВЧЕНКО  Ярину  Володимирівну  —  сестру  медичну  амбулаторії

загальної практики сімейної медицини №5 комунального закладу “Прилуцький
міський центр первинної медико-санітарної допомоги”;
− КРАСИЛЬНІКОВУ  Тетяну  Миколаївну  —  завідувача  відділенням

амбулаторії  загальної  практики сімейної  медицини № 4 комунального закладу
“Прилуцький міський центр первинної медико-санітарної допомоги”;
− ВАРЕНИК Вікторію Яношівну  — сестру  медичну амбулаторії  загальної

практики  сімейної  медицини  №6 комунального  закладу  “Прилуцький міський
центр первинної медико-санітарної допомоги”;
− НЮНЬКУ  Олександра  Володимировича  —  лакаря  акушера-гінеколога

пологового  відділення  комунального  лікувально-профілактичного  закладу
“Прилуцька центральна міська лікарня”;
− ХАРЧЕНКО  Юлію  Володимирівну  —  сестру  медичну  палати

новонароджених  пологового  відділення  комунального  лікувально-
профілактичного закладу “Прилуцька центральна міська лікарня”;
− ДІДЕНКА  Віталія  Миколайовича  —  сестру  медичну  ревматологічного

кабінету  поліклінічного  відділення  комунального  лікувально-профілактичного
закладу “Прилуцька центральна міська лікарня”;
− СЕРДЮК  Світлану  Миколаївну  —  молодшу  сестру  медичну

ендоскопічного  кабінету  поліклінічного  відділення  комунального  лікувально-
профілактичного закладу “Прилуцька центральна міська лікарня”;
− ГОВОРУН  Людмилу  Іванівну  —  сестру  медичну  палатну  ортопедо-

травматологічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу
“Прилуцька центральна міська лікарня”;
− АНТОНЕНКА  Олексія  Миколайовича  —  лікаря-хірурга  хірургічного

відділення  комунального  лікувально-профілактичного  закладу  “Прилуцька



центральна міська лікарня”;
− КАНОВУ Юлію Володимирівну — старшу сестру медичну терапевтичного

відділення  комунального  лікувально-профілактичного  закладу  “Прилуцька
центральна міська лікарня”;
− ПЕНТЕКА  Тібора  Адальбертовича  —  лікаря-кардіолога  кардіологічного

відділення  комунального  лікувально-профілактичного  закладу  “Прилуцька
центральна міська лікарня”;
− ОГАР Наталію Петрівну — лаборанта експрес лабораторії  комунального

лікувально-профілактичного закладу “Прилуцька центральна міська лікарня”;
− СІМ'ЯЧКО  Альону  Анатоліївну  —  лікаря-інфекціоніста  інфекційного

відділення  комунального  лікувально-профілактичного  закладу  “Прилуцька
центральна міська лікарня”;
− ЗАВАДУ Наталію Миколаївну — молодшу сестру медичну по догляду за

хворими  відділення  анестезіології  з  ліжками  для  інтенсивної  терапії
комунального  лікувально-профілактичного  закладу  “Прилуцька  центральна
міська лікарня”;
− ЄЖОВУ  Олену  Вікторівну  —  завідувачку  інформаційно-аналітичним

відділом  комунального  лікувально-профілактичного  закладу  “Прилуцька
центральна міська лікарня”;
− ЯРЕМЕНКО  Валентину  Олександрівну  —  сестру  медичну

отоларингологічного  відділення  комунального  лікувально-профілактичного
закладу “Прилуцька центральна міська лікарня”;
− УСТИМЕНКО  Анжеліку  Василівну  —  лікаря-рентгенолога

рентгенологічного відділення комунального лікувально-профілактичного закладу
“Прилуцька центральна міська лікарня”;
− ЛІСОВСКІС  Роксолану  Андрісівну  —  сестру  медичну  з  масажу

фізіотерапевтичного  відділення  (амбулаторного)  комунального  лікувально-
профілактичного закладу “Прилуцька центральна міська лікарня”.

1.3. За сумлінну працю, відповідальне ставлення до службових обов'язків
та з нагоди професійного свята — Дня журналіста працівників  комунального
підприємства Телекомпанія “Прилуки” Прилуцької міської ради:
− ДАНІЧ Марину Володимирівну — ведучу програм;
− ПОТІПАКУ Дмитра Володимировича — завідуючого відділом реклами;
− ДИРДУ Ольгу Василівну — ведучу програм;
− МЕДИНСЬКОГО Миколу Миколайовича — старшого телеоператора.

Міський голова    О.М. ПОПЕНКО


	У К Р А Ї Н А
	П р и л у ц ь к а м і с ь к а р а д а
	Доповнення №1
	до проекту Р І Ш Е Н Н Я


